
完全 WEB 開催へ変更のご案内 

 

本大会の開催に際しましては、格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本大会は現地開催および WEB 開催を併用したハイブリッド開催を予定して準備を進めて

参りましたが、昨今の新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、再度慎重に検討いたしました結果、

非常に残念ではありますが、下記の通り完全 WEB 開催へと開催形態を変更する事と致しました。 

 

会期：（ライブ配信） 

2021 年 9 月 3 日(金）、9 月 4 日(土） 

（オンデマンド配信）※準備が整い次第配信 

2021 年 9 月 4 日（土）～9 月 17 日（金）17：00 まで 

 

なお、プログラム内容に変更はございません。現在予定しているプログラムは、全て「オンライン発

表」と致します。さらに詳細な情報につきましては、順次本ホームページ上に掲載してまいります

ので、ご確認くださいますようお願いいたします。 

 

ご登壇をお願いしている先生方、協賛企業のみなさまには運営事務局から個別にご連絡させてい

ただきます。 

 

このような状況ではございますが、皆様にとりまして有意義な学会となりますよう、当番校一同、

鋭意準備を進めて参りますので、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

大変ご迷惑をおかけしますこと心よりお詫び申し上げます。 


